
Adaptateur fibre, MPO, montage à
vis, beige, 6 pièces

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue FANMTPDSBE

Adaptateur fibre, MTP Duplex, à visser, beige, 6 paquets.

Charactéristiques

MTP Duplex

à visser

Beige

6 paquets

Général

Type d'adaptateur Duplex

Numéro de catalogue FANMTPDSBE

Couleur

Type d'article MPO

Matériau Zircone

Matériau - Matériel de montage Vis

Type de montage Vis

Répétabilité 0,1 dB

Durée de vie 500 accouplements

Style MPO

CUP 662620341583

Caractéristiques électriques

Perte d'insertion 0,75 dB

Chef d'orchestre

Type de fibre Singlemode ou Multimode

Certifications et conformité

Norme(s) industrielle(s) Telcordia GR-326-CORE;TIA-

568-C.3;TIA-604 FOCIS-5

Logistique

Quantité de cartons 25

Documentation

Catalogues - Premise Wiring Catalog

Littérature - FIBERHUBB N-Series Adapters
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